
Čfslo smlouvy Objednatele: 2019/04079/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: Í.CS -io-tá-

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
ze dne 07. 10. 2019

„Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 -
Modernizace odborných učeben fyziky - IT technika"

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

1. Kupující:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

2. Prodávající: AUTOCONT a.s.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

04308697
CZ04308697
Jindřichem Zimolou, na základě plné moci ze dne
31. 07. 2019

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04079/01/1) 1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 1

(dále jen „prodávající")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Havlíčkova 2 - Modernizace odborných učeben fyziky - IT technika" (dále jen

rdoSné^odávkvt8^1!^ změna.Smlouvy. a to o úpravu předmětu Smlouvy 
provedl v^ soldu sS Zm-ěn? kupní ceny- ^keré změny jsou
zakázek (daleTn ZZ^I) Zak°na ° 134/2016 Sb" ° Zadávání vefejných

„Smlouva").

ZMĚNA SMLOUVY
Čl'-"' °dSt 2 Sm,ouvy se ^ základě dohody smluvních stran tímto

7CZTZZT’M *****Sm'°^»*> °
méněpráce 
v Kč bez 
DPH

vícepráce 
v Kč bez DPH

Popis změn

1) Dataprojektory, ZL č. 1 ----------- ------ --------------

sasa1 ks a c e r  g m832' 2 ks be n q
Dodatečné dodávky celkem

47 858,00 0,00

47 858.00 0.00
ZMĚNA CENY DI1.A CELKEM

47 858.00
Ť^n*LTnyle dále VZhledem ke Změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodiv na
zmene celkove kupní ceny uvedené v článku V, Smlouvy, a to následovně: V

Základ DPHNázev DPH 21% Celkem 
(v Kč)

(v Kč) (v Kč)
Kupní cena dle Smlouvy 3 072 009,00 645 121,89

3 717 130,89
Změna kupní ceny dle 
tohoto Dodatku 47 858,00 10 050,18 57 908,18

Stránka 2 z 3



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04079/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Celkem kupni cena dle
Smlouvy včetně ceny
uvedené v tomto dodatku

3 775 039,073119 867,00 655 172,07

Celkem kupní cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku včetně DPH
slovy:tři-miliony-sedm-set-sedmdesát-pět-tisíc-třicet-devět-korun-českých-sedm-
haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v
registru smluv zajistí kupující.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/77/11/2019 ze dne 25. 11. 2019.

1.

2.

3.

4.

5.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

1 0 -12- 2019 V Ostravě dne: 14 -12- 2019

Za prodávajícího

V Olomouci dne:

Za kupujícího:

a

Jindřich Zimbía
ředitel RpC

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Stránka 3 z



Zakázka: 2019/21

Olomoucký kraj, IČ: 60609460 
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Investor:

Objekt:
Rekonstrukce odborné učebny fyziky,
včetně vybavení a modernizace IT školy (HW, sítě)
Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
IT - informační technikaSystém:

;IT technika a příslušenství
1. i Dataprojektor DLP pro HDR obraz s příslušenstvím
2. i Dataprojektor ĎLP s Fuíi HĎ rozlišením s příslušenstvím ks
3. ; Stropní držák dataprojektoru 

i Ostatní
Pozn. : Dodávka je včetně montáže a zaškolení obsluhy

ks 1.00 20 700,00 
12 886,00 

462,00:

20 700,00 
25 772,00 

1 386700
2,00

ks 3,00

Cena IT celkem bez DPH 47 858,00

Stránka 1


